Gubernur Kalimantan Utara Tahun 2020; 

Dalam Keputusan Komisi Pemilihan Umum Provinsi Kalimantan Utara 

Nomor 63 /PL.02.1-Kpt/65/Prov/X/2020 diatur tentang: 

Menetapkan Daftar Pemilih Tetap dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil 
Gubernur Kalimantan Utara Tahun 2020 sebanyak 424.221 (empat ratus dua 
puluh empat ribu dua ratus dua puluh satu) Pemilih; 2. Dalam rangka 
menghindari penyalahgunaan perlindungan data pribadi maka pemberian 
salinan softcopy dan hardcopy Daftar Pemilih Tetap dengan mengganti 8 
(delapan) angka terakhir pada Nomor Induk Kependudukan (NIK) dan Nomor 
Kartu Keluarga (NKK) dengan tanda bintang;